segunda-feira, 25 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01734 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ/BA

CNPJ: 13.698.758/0001-97
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 078/2022

PA: 0086/2022 – INEXIGIBILIDADE: 012/2022 – CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: A.B
AFFONSO DE CARVALHO EIRELI – CNPJ: 11.996.517/0001-07 – OBJETO:
PRORROGAÇÃO DO CONTRATO PARA APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DA
ATRAÇÃO “DAN VENTURA”, REPRESENTADO EXCLUSIVAMENTE PELA
CONTRATADA, NA PRAÇA SÃO JOÃO BATISTA, SEDE DO MUNICÍPIO,
PELOS FESTEJOS TRADICIONAIS DO SÃO JOÃO DE UAUÁ – ARRAIÁ DO
CONSELHEIRO DE 2022. PRAZO: 30 DIAS. – FUNDAMENTO LEGAL: ART.
57, II DA LEI Nº 8.666/1993 – VIGÊNCIA: 27/06/2022 A 27/07/2022. – DATA DA
ASSINATURA: 23/06/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A63F6790A2D2FEB5162011B25A96C78

		2022-07-25T15:47:45-0300